
Rosa rodinné centrum, Ústecká 160, 560 02 Česká Třebová 

Podporují nás:              

 

Srdečně Vás zveme na besedu pořádanou ve 
spolupráci s pracovnicemi MammaHELP centra 

ZDRAVÁ PRSA - Využijte 
svého práva na  

preventivní prohlídky 
KDY: 3. 4. 2014 v 10:00  

KDE: v Rose rodinném centru, Ústecká 160, Česká Třebová 

- formou necelé hodinové přednášky – besedy „Využijte svého práva 
na preventivní prohlídky“ máte možnost získat více informací o 
nárocích a možnostech na prevenci v péči o vlastní zdraví 

- tato beseda vám pomůže získat také více informací o karcinomu 
prsu, o nárocích na mamární screening (plošné vyšetření hrazené 
pojišťovnou), i dalších formách, jak předcházet možným rizikům 

- vysvětlíme, že nádorová onemocnění jsou dnes skutečně dobře  
léčitelná, pokud se podchytí včas, pohovoříme o zbytečných 
obavách z vyšetření, pomáháme překonávat předsudky a strach z 
diagnózy. Na fantomovém modelu se ú častnice mohou nau čit 
samovyšet řování . 

- Na závěr se uskuteční volná beseda, při které Vám pracovnice 
MammaHELP centra odpoví na konkrétní dotazy. Přítomné obdrží  
informační brožurky a letáky. 
 

Pro další informace můžete volat na tel. č. 773 601 427, nebo je najdete na našich webových 
stránkách www.mcrosa-radce.webnode.cz , také piště na mcrosact@seznam.cz 

 


